
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: A Vasszécsenyi Közös Önkormányzati Hivatalt fenntartó önkormányzatok 
polgármestereinek 2020. január 21. napon 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről. 

Az ülés helye: Községháza Vasszécseny 

Jelen vannak: Polgármesterek jelenléti ív szerint 

Jelen van továbbá: Németh Tiborné aljegyző, jegyzőkönyvvezető 

Az ülés tárgya: Jegyzői pályázat elbírálása 

Zsolnai Zoltán polgármester köszönti a megjelenteket. Tájékoztatásképpen elmondja, hogy a 
jegyzői munkakör betöltésére 2019. december 19-én jelent meg a pályázati felhívás. A 
pályázatok benyújtásának határideje 2020. január 15-e volt. A határidőig 4 pályázat érkezett és 
volt még 2-3 érdeklődő, de részükről nem került benyújtásra pályázat. 1 pályázó személyesen, 
3 pályázó pedig postai úton nyújtotta be pályázatát. Közülük az ajkai pályázó a mai napon 
írásban visszamondta azt. Elmondja, hogy Szabó Zita szombathelyi pályázó a tegnapi napon 
jelezte számára, hogy valószínűleg nem tud részt venni a mai napi meghallgatáson. Ezt 
követően ismerteti a pályázatokat és hangsúlyozza, hogy a pályázók meghallgatásának célja 
alapvetően az, hogy kiderüljön, kivel tudnának együttműködni az önkormányzatok.     
Ezt követően javasolja a megjelent 2 pályázó, Dr. Pintér Dóra és Dr. Nagy Katalin Ildikó 
meghallgatását. 

A polgármesterek meghallgatják a megjelent pályázókat. 

A meghallgatás követően Zsolnai Zoltán kéri a polgármestereket, hogy mondják el 
véleményüket. 

Görcz Gyula Csaba polgármester: Hangsúlyozza, hogy elfogultság mentes szeretne maradni. 
Pintér Dórát régóta ismeri. Integrált kormányablak ügyintézőként nagyon sok mindennel kellett 
foglalkoznia. Dolgozott vele együtt a Járási Hivatal hatósági osztályán, a feladatát jól ellátta. 
Agilis, tanulékony, érdeklődő, szorgalmas személynek ismerte meg. Meglátása szerint Dr. 
Nagy Ildikó nagyobb élettapasztalattal rendelkezik ugyan, de a közigazgatási szakmai 
gyakorlatot tekintve csak minimális kötődése van az önkormányzati igazgatáshoz. Úgy 
gondolja, hogy Pintér Dóra előbb be tudna tanulni. A helyben lakást másodlagos szempontnak 
tartja a szakmai tapasztalat mellett. Mindent figyelembe véve a pályázók közül Pintér Dórát 
tartja alkalmasabbnak és támogatja. 

Krenner Róbert polgármester: A jegyző kiválasztásánál 3 szempontot vesz figyelembe: 
elsősorban a szakmaiságot, másodsorban a helyhez kötődét, nem utolsó sorban pedig a hosszú 
távú garanciát, hogy kire számíthatnak hosszabb időn keresztül. Mindhárom szempont alapján 
Pintér Dórát támogatja.  

Beni Ferenc polgármester: Az életkort Ő sem tartja elhanyagolhatónak, de ez csak egy 
szempont. Nagy Katalin Ildikó esetében azt érzékelte, hogy az egész életútját a folyamatos 
változás, a helykeresés jellemzi. Úgy érzékelte, hogy inkább a múltjáról beszélt és nem a 
jövőjéről.    Tapasztalata ellenére nem látja, hogy hosszú távon őbenne kellene gondolkodni. 
Úgy gondolja, hogy szakmai szempontból mindkettő megfelelne, de próbáljanak meg a 
jelennek és a jövőnek is dönteni. Dóra szinte azonnal tudna kezdeni, fiatal, ambiciózus, 



gyermekei idejárnak bölcsődébe, óvodába, előreláthatólag ez hosszabb távon ideköti. Nem 
elsődleges szempont, de fontosnak tartja a helyi kötődést. A költségeket sem tartja 
elhanyagolható szempontnak. Az elhangzottak alapján úgy érzékeli, hogy Dóra többet tud az 
önkormányzatiságról. Azt javasolja, hogy adjanak egy esélyt a fiatalságnak, az azonnali 
kezdésnek, a hosszú távú megoldásnak. dr. Pintér Dórát támogatja. 

Annár István polgármester: Szintén dr. Pintér Dórát támogatja. Az volt számára a megnyerő, 
hogy a lakossággal, az önkormányzatokkal jó kapcsolatot akar kialakítani. A településeket 
ismeri és legalább havonta egyszer szándéka szerint megjelenik minden településen. 

Keresztesné Szilvágyi Hajnalka polgármester: dr. Pintér Dóra kinevezését támogatja.  

Zsolnai Zoltán polgármester: Nem akart senkit befolyásolni, de Ő kicsit másképp látja a 
dolgokat. A rövid Kormányhivatalban eltöltött gyakorlati idő és az életkor nem győzte meg. A 
munkakör betöltéséhez az élettapasztalatot és a vezetői gyakorlatot fontosabbnak tartja. 
Elmondja, hogy volt 2-3 érdeklődő is, akik végül nem adták be a pályázatot. Annak örült volna, 
ha olyan személyt sikerül találni, aki jegyzői gyakorlattal rendelkezik. Egyet tud érteni a 
lokálpatriotizmussal is, ha az tud párosulni a szakmaisággal. A leendő jegyzővel Neki kell napi 
szinten együtt működnie, ezért a szakmaiságra, az élettapasztalatra, a vezetői gyakorlatra sokkal 
nagyobb hangsúlyt helyezne.  

Görcz Csaba Gyula polgármester: dr. Pintér Dóra rendelkezik a pályázati felhívásban előírt 2 
éves közigazgatási gyakorlattal.   

Annár István polgármester: Javasolja, hogy hallgassák meg az aljegyző véleményét is. 

Németh Tiborné aljegyző: Tájékoztatja a polgármestereket, hogy a jegyző kinevezéséhez a 
polgármesterek lakosságarányos többségi döntése szükséges. A meghallgatott pályázókkal 
kapcsolatban elmondja, hogy pályázatuk megfelel a pályázati felhívásban foglalt feltételeknek. 
A meghallgatáson szerzett benyomásai alapján úgy gondolja, hogy dr. Pintér Dórának nagyobb 
rálátása van az önkormányzati közigazgatási munkára, a hivatali munkát talán jobban tudná 
segíteni. 

Zsolnai Zoltán polgármester: Meglátása szerint a hivatal legnagyobb problémája az volt, hogy 
az elmúlt 5 évben „nem volt igazán vezetője”. Hiányzott a dolgozók munkabeosztása, 
elszámoltatása, feladatmegosztása, szakmai segítsége, jogi háttér biztosítása. Véleménye 
szerint a hivatalt a pénzügyesek irányították. Ezért szerinte elsősorban egy jó vezetőre van 
szükség, olyanra, aki ezt a „két hivatalt” integrálni tudja. A további működést tekintve a 
szakmai- és élettapasztalata alapján dr. Nagy Ildikót tartaná megfelelőbbnek. Amennyiben az 
érveivel senkit nem tud meggyőzni, azt is elfogadja. A döntést meghozza a 6 polgármester, de 
a legnagyobb felelősség az övé lesz. Végső esetben azt is el tudná fogadni, hogy írjanak ki új 
pályázatot.  
 
A polgármesterek az új pályázat kiírásának lehetőségét elvetik és rövid vitát követően 
meghozzák az alábbi döntéseket: 
 
Vasszécseny Község Polgármestere 35,1 %, Rum Község Polgármestere 28,9 %, Tanakajd 
Község Polgármestere 18,8 %, Csempeszkopács Község Polgármestere 8,4 %, Rábatöttös 
Község Polgármestere 6 %, Zsennye Község Polgármestere 2,8 %szavazati aránnyal a 
következő döntést hozza: 
 




